
UCHWAŁA NR XLVI/423/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowej Dębie do prowadzenia postępowań administracyjnych i wydawania decyzji 

w sprawach odmowy przyznania Karty Dużej Rodziny i stwierdzania utraty uprawnień do 
korzystania z programu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 5941) oraz § 13 ust. 3 i § 16 ust. 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 7552) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Dębie do 
prowadzenia postępowań administracyjnych i wydawania decyzji w sprawach odmowy przyznania Karty 
Dużej Rodziny i stwierdzania utraty uprawnień do korzystania z programu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz.1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379

2] Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014. poz. 836

Id: DDC13139-E787-459A-9542-EC36F8BB6C26. Podpisany Strona 1




